08.565.426/0001-02  –  CONTRATADO  (A):
SUPERMERCADO  MEDIO  OESTE  EIRELI,  pessoa  jurídica  de
direito,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  n°.  27.390.249/0001-07  –
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE. – VALOR GLOBAL: 10.270,60
(DEZ  MIL,  DUZENTOS  E  SETENTA  REAIS  E  SESSENTA
CENTAVOS) -  FUNDAMENTO LEGAL: Art.  24,  inciso II,  da Lei
Federal nº 8.666/93. Paraú/RN, 06 de março de 2023 – ANA LUCIA
XAVIER- Presidenta